
Rb-D.0201-1-15/24 

 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2024 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia planu działań w zakresie wdrożenia zasad Europejskiej 

Karty Naukowca i Kodeksu Postępowania przy Rekrutacji Pracowników Naukowych 

w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie, 

zwanego Strategią HR4R AGH  

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 7 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 3 

oraz § 21 ust. 3 Statutu AGH zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam plan działań w zakresie wdrożenia zasad Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu 

Postępowania przy Rekrutacji Pracowników Naukowych w Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie, zwanego Strategią HR4R AGH, stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 59/2023 Rektora AGH z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia planu działań w zakresie wdrożenia zasad Europejskiej Karty Naukowca  

i Kodeksu Postępowania przy Rekrutacji Pracowników Naukowych w Akademii Górniczo-

Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie, zwanego Strategią HR4R AGH. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 

 


